
UCHWAŁA NR LXXI/496/2024 
RADY GMINY MICHAŁÓW 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust 2 pktl5ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r.poz.40) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy postanawia co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Pińczowskiego z przeznaczeniem na zadanie „ Remont 
drogi powiatowej Nr1 145T Michałów-Niegosławice-Mierzawa- Sędziszów odcinek Michałów - Pawłowice „ 
które będzie realizowane w 2024 roku. 

§ 2. Wartość pomocy finansowej, w formie dotacji celowej o której mowa w §1, wynosi 230 000 zł 
(słownie: dwieście trzydzieści tysięcy złotych) 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zakres i terminy wykonania zadania, 
o którym mowa w §1 określone będą w umowie pomiędzy Powiatem Pińczowskim a Gminą Michałów. Do 
zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Wleciał 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65BCC5BB-7FA2-4692-B0E7-6A86BE3B647B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


